
Stranica �Broj 1/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 1 Sisak, 22. siječnja 2007. GODINA XV

2007.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

1.	 Odluka o davanju suglasnosti na Popis 
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2007. 
godinu

2.	 Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija za 
investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće 
održavanje zdravstvenih ustanova, te za 
informatizaciju zdravstvenih ustanova u 
2007. godini

3.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu »Partnerstvo za nova znanja i 
vještine«

4.	 Zaključak o prihvaćanju poziva na par-
tnerstvo u projektu »Prekogranična su-
radnja«

5.	 Zaključak o prihvaćanju projektnog pri-
jedloga »Zaštita i promoviranje rijeke 
Une kroz unapređenje uvjeta za održivi 
razvoj pograničnog područja« za sredstva 
Europske unije prema natječaju CARDS 
2004 – »Bespovratna sredstva za preko-
graničnu suradnju«

6.	 Zaključak o prihvaćanju projektnog prijed-
loga »Razvoj turističke infrastrukture na 
području Parka prirode Lonjsko polje« za 
sredstva Europske unije prema natječaju 
PHARE 2005 – »Bespovratna sredstva 
za poslovnu infrastrukturu – Ekonomska 
i socijalna kohezija«

7.	 Zaključak o prihvaćanju prijedloga Pot-
projekta u sklopu Programa socijalnog 
i gospodarskog oporavka – socijalna 
uključenost »I naša je želja sudjelovati« 
za bespovratna sredstva iz zajma Me-
đunarodne banke za obnovu i razvoj i 
Državnog proračuna

8.	 Odluka o povjeravanju izrade Prostorno-
planske dokumentacije Općine Lekenik

9.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Statuta Neu-
ropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača

10.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o 
izmjenama i dopunama Statuta Lječilišta 
»Topusko«

11.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Statuta Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije

12.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Statuta Zavoda 
za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije

13.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o 
izmjenama i dopunama Statuta »Gradskih 
ljekarni – Sisak«

14.	 Rješenje o imenovanju članova i za-
mjenika Ocjenjivačkog suda, članova 
Tehničke komisije i tajnika natječaja za 
provođenje natječaja za odabir najboljeg 
arhitektonskog rješenja za izgradnju nove 
Osnovne škole sa športskom dvoranom 
u Popovači

15.	 Odluka o imenovanju Radne grupe za 
izradu Programa zaštite i gospodarenja 
sastojinama pitomog kestena na području 
Sisačko-moslavačke županije

16.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o darovanju školske imovine Osnovne 
škole Popovača

17.	 Odluka o utvrđivanju potrebe ustroja-
vanja posebnog dežurstva u djelatnosti 
opće/obiteljske medicine za područje 
Sisačko-moslavačke županije

2

4

5

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

11

11



Stranica � »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2007.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
1.
Na temelju članka 3. Uredbe o načinu izračuna 

iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 
2007. godinu (»Narodne novine«, broj 143/06), točke 
I. Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2007. godini (»Narodne novine«, broj 143/06) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Popis prioriteta 

pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za 
zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj 

županiji za 2007. godinu

I.

Daje se suglasnost na Popis prioriteta pri raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za zdravstvene ustanove 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2007. godinu kako 
slijedi:

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 7.260.366,79 2.347.036,21 9.607.403,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   505.945,41 505.945,41 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   1.841.090,80 1.841.090,80 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.076.866,79   3.076.866,79 
Građevinski objekti 0,00   0,00 
Postrojenja i oprema 2.966.866,79   2.966.866,79 
Prijevozna sredstva 100.000,00   100.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00   10.000,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 4.183.500,00   4.183.500,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.942.400,00   1.942.400,00 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 2.241.100,00   2.241.100,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00   0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00   0,00 
Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača 2.412.211,79 779.788,21 3.192.000,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje     0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   779.788,21 779.788,21 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.062.211,79   2.062.211,79 
Građevinski objekti     0,00 
Postrojenja i oprema 1.462.211,79   1.462.211,79 
Prijevozna sredstva 600.000,00   600.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina     0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 350.000,00   350.000,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 350.000,00   350.000,00 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi     0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima     0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu     0,00 

Lječilište »Topusko« Topusko 3.216.282,39 1.039.717,61 4.256.000,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   550.000,00 550.000,00 



Stranica �Broj 1/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   368.720,00 368.720,00 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov-
ine 2.702.023,39   2.702.023,39 
Građevinski objekti 1.547.806,02   1.547.806,02 
Postrojenja i oprema 1.154.217,37   1.154.217,37 
Prijevozna sredstva     0,00 
Nematerijalna proizvedena imovina     0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 514.259,00   514.259,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 514.259,00   514.259,00 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi     0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima     0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu     0,00 

Dom zdravlja Sisačko-moslavačke županije 2.412.211,79 779.788,21 3.192.000,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje     0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   779.788,21 779.788,21 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov-
ine 940.000,00   940.000,00 
Građevinski objekti     0,00 
Postrojenja i oprema 400.000,00   400.000,00 
Prijevozna sredstva 540.000,00   540.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina     0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 1.472.211,79   1.472.211,79 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.472.211,79   1.472.211,79 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi     0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima     0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu     0,00 

Zavod za javno zdravstvo SMŽ 321.628,24 103.971,76 425.600,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   52.000,00 52.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   51.971,76 51.971,76 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imo-
vine 321.628,24   321.628,24 
Građevinski objekti     0,00 
Postrojenja i oprema 321.628,24   321.628,24 
Prijevozna sredstva     0,00 
Nematerijalna proizvedena imovina     0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini     0,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima     0,00 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi     0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima     0,00 

Gradske ljekarne Sisak 136.692,00 44.188,00 180.880,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje     0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   44.188,00 44.188,00 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov-
ine 136.692,00   136.692,00 



Stranica � »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2007.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Građevinski objekti     0,00 
Postrojenja i oprema 136.692,00   136.692,00 
Prijevozna sredstva     0,00 
Nematerijalna proizvedena imovina     0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini     0,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima     0,00 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi     0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima     0,00 

U K U P N O 15.759.393,00 5.094.490,00 20.853.883,00 
% udjela u ukupnom iznosu Sisačko-moslavačke 
županije 75,57% 24,43% 100,00%

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 18. siječnja 2007.
 

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

2.
Na temelju točke IV. Odluke o minimalnim finan-

cijskim standardima za decentralizirane funkcije za 
zdravstvene ustanove u 2007. godini (»Narodne novine«, 
broj 143/06) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 31. sjednici održanoj 
18. siječnja 2007. godine, donijelo je 

O D L U K U
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija za investicijsko 
ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje 

zdravstvenih ustanova, te za informatizaciju 
zdravstvenih djelatnosti u 2007. godini

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način 

financiranja decentraliziranih funkcija za investicijsko 
ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih 
ustanova, te za informatizaciju zdravstvenih djelatnosti 
u 2007. godini.

II.
Visina sredstava za decentralizirane funkcije za 

zdravstvene ustanove s područja Sisačko-mosla-
vačke županije u 2007. godini utvrđena je Odlukom 
o minimalnim financijskim standardima za decentra-
lizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 2007. 
godini (»Narodne novine«, broj 143/06) u iznosu od 
20.853.883,00 kuna.

III.
Kriteriji i mjerila za raspored sredstava između 

zdravstvenih ustanova iz točke II. ove Odluke su:
-	 ispunjavanje i poštivanje obveza utvrđenih ranije 

sklopljenim ugovorima i sporazumima
-	 postojeće stanje zgrade i opreme
-	 postojeće stanje opremljenosti
-	 opseg ugovorenih djelatnosti u okviru zdrav-

stvenog osiguranja sukladno planu i programu 
mjera zdravstvene zaštite i osnovnom mrežom 
zdravstvene djelatnosti

-	 ulaganje i održavanje u prijašnjem razdoblju.

IV.
Raspored sredstava primjenom kriterija i mjerila iz 

točke III. ove Odluke utvrđuje se kako slijedi:

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 7.260.366,79 2.347.036,21 9.607.403,00 
Neuropsihijatrijska bolnice »Dr .Ivan Barbot« Popo-
vača

2.412.211,79 779.788,21 3.192.000,00 

Lječilište »Topusko« Topusko 3.216.282,39 1.039.717,61 4.256.000,00 



Stranica �Broj 1/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Dom zdravlja Sisačko-moslavačke županije 2.412.211,79 779.788,21 3.192.000,00 
Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije 

321.628,24 103.971,76 425.600,00 

»Gradske ljekarne – Sisak« 136.692,00 44.188,00 180.880,00 
U K U P N O 15.759.393,00 5.094.490,00 20.853.883,00 

V.
Investicijsko ulaganje obuhvaća rashode za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine.
Investicijsko održavanje obuhvaća dodatno ulaganje 

u nefinancijsku imovinu zdravstvenih ustanova koji-
ma se produžuje vijek uporabe, povećava kapacitet, 
mijenja namjena ili znatno poboljšavaju funkcionalna 
svojstva nefinancijske imovine.

Sredstva iz točke IV. ove Odluke ne mogu se kori-
stiti u svrhu uređenja prostora i nabave medicinske i 
nemedicinske opreme i prijevoznih sredstava u svrhu 
pružanja zdravstvenih usluga izvan osnovnog zdrav-
stvenog osiguranja.

VI.
Kod rasporeda sredstava uvažavat će se prijedlozi 

prioriteta samih zdravstvenih ustanova koje su popis 
svojih prioriteta u zatraženoj formi i zadanom roku 
dužne dostaviti Upravnom odjelu za zdravstvo i soci-
jalnu skrb Sisačko-moslavačke županije.

VII.
Zdravstvenim ustanovama sredstva će se doznačivati 

na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom 
postupku, dostavljenih ovjerenih računa o nabavi 
roba ili ovjerenih privremenih ili okončanih situacija 
za izvršene radove koji su dospjeli ili dospijevaju na 
plaćanje.

VIII.
Zdravstvene ustanove dužne su namjenski trošiti 

raspoređena sredstva, te Ministarstvu zdravstva i so-
cijalne skrbi dostaviti potrebna izvješća za razdoblje 
siječanj–lipanj, te siječanj– prosinac 2007. godine.

IX.
Sisačko-moslavačka županija dužna je u svom 

Proračunu posebno planirati sredstva za financiranje 
decentraliziranih funkcija za zdravstvene ustanove.

X.
Županija utvrđuje popis prioriteta za raspored 

dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova 
na svom području, uvažavajući svrhu utvrđenu u točki 
I. ove Odluke, uz primjenu kriterija i mjerila iz točke 
III., točke IV. i točke V. ove Odluke.

Županija utvrđeni popis prioriteta iz stavka 1. ove 
točke dostavlja na suglasnost Ministarstvu zdravstva 
i socijalne skrbi.

 

XI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

3.
Na temelju točke 7. Programa poticanja malog gos-

podarstva u Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/06), 
članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu 

»Partnerstvo za nova znanja i vještine«

I.
Prihvaća se poziv Razvojne agencije »SIGMA SISAK« 

d.o.o. za partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u 
projektu »Partnerstvo za nova znanja i vještine«.

II.
Prihvaćanjem partnerstva na realizaciji projekta 

»Partnerstvo za nova znanja i vještine«, Sisačko-mo-
slavačka županija preuzima sljedeće obveze:

-	 sudjelovanje jednog službenika Sisačko-mosla-
vačke županije u aktivnostima izrade akcijskog 
plana »Regionalnog vijeća za razvoj ljudskih 
potencijala i zapošljavanja«

-	 sudjelovanje u aktivnostima obavještavanja šire 
javnosti o ovom projektu

-	 financijsko sudjelovanje u troškovima vođenja 
projekta u iznosu od 100.000,00 kuna



Stranica � »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2007.

Navedena financijska sredstva planirana su u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2007. 
godinu.

III.
Za provođenje ovih aktivnosti zadužuje se Upravni 

odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-02/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

4.
Na temelju točke 7. Programa poticanja malog gos-

podarstva u Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/06), 
članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju poziva na partnerstvo u projektu 

»Prekogranična suradnja«

I.
Prihvaća se poziv za iskaz interesa za partnerstvo 

po projektu »Prekogranična suradnja«, čiji je nositelj 
Hrvatska gospodarska komora – Županijska komora 
Sisak, a koji će se prijaviti na natječaj Europske ko-
misije za dodjelu bespovratnih sredstava »CARDS 
2004 – CROSS BORDER CO-OPERATION GRANT 
SHEME«. 

II.
Prihvaćanje poziva na partnerstvo iz točke I. ovog 

Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-moslavačku 
županiju.

 
III.

Za ralizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 910-03/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

5.
Na temelju članka 13. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 31. sjednici održanoj 
18. siječnja 2007. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju projektnog prijedloga »Zaštita i 

promoviranje rijeke Une kroz unapređenje uvjeta 
za održivi razvoj pograničnog područja« za 

sredstva Europske unije prema natječaju CARDS 
2004 – »Bespovratna sredstva za prekograničnu 

suradnju« 

I.
Prihvaća se projektni prijedlog »Zaštita i promo-

viranje rijeke Une kroz unapređenje uvjeta za održivi 
razvoj pograničnog područja«, čiji je nositelj Sisačko-
moslavačka županija kojim će se natjecati za sredstva 
Europske unije prema natječaju CARDS 2004 – »Bes-
povratna sredstva za prekograničnu suradnju«.

II.
Prihvaćanje projektnog prijedloga iz točke I. ovog 

Zaključka financijski obvezuje Sisačko-moslavačku 
županiju.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za prijavu 
i realizaciju ovog Projekta.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica �Broj 1/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 440-01/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

6.
Na temelju članka 13. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 31. sjednici održanoj 
18. siječnja 2007. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju projektnog prijedloga »Razvoj 

turističke infrastrukture na području 
Parka prirode Lonjsko polje« za sredstva 
Europske unije prema natječaju PHARE 

2005 – »Bespovratna sredstva za poslovnu 
infrastrukturu – Ekonomska i socijalna kohezija« 

I.

Prihvaća se projektni prijedlog »Razvoj turističke 
infrastrukture na području Parka prirode Lonjsko polje« 
čiji je nositelj Sisačko-moslavačka županija kojim će se 
natjecati za sredstva Europske unije prema natječaju 
PHARE 2005 – »Bespovratna sredstva za poslovnu 
infrastrukturu – Ekonomska i socijalna kohezija«.

II.

Prihvaćanje projektnog prijedloga iz točke I. ovog 
Zaključka financijski obvezuje Sisačko-moslavačku 
županiju.

III.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za prijavu 
i realizaciju ovog Projekta.

IV.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 440-01/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

7.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju prijedloga Potprojekta u 
sklopu Programa socijalnog i gospodarskog 
oporavka – socijalna uključenost »I naša je 

želja sudjelovati« za bespovratna sredstva iz 
zajma Međunarodne banke za obnovu i razvoj i 

Državnog proračuna

I.
Prihvaća se prijedlog Potprojekta u sklopu Programa 

socijalnog i gospodarskog oporavka – socijalna uklju-
čenost »I naša je želja sudjelovati« za bespovratna 
sredstva iz zajma Međunarodne banke za obnovu i 
razvoj i Državnog proračuna. 

II.
Financijska sredstva s kojima će Sisačko-mosla-

vačka županija sudjelovati u realizaciji Potprojekta 
iz točke I. ovog Zaključka, osigurana su u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije za 2007. godinu. 

III.
Za provođenje ovih aktivnosti zadužuje se Upravni 

odjel za prosvjetu, kulturu i šport.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 440-01/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

8.
Na temelju članka 7. stavka 4. Zakona o prostornom 

uređenju (»Narodne novine«, broj 30/94, 68/98, 61/00, 
32/02 i 100/04) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 31. sjednici 
održanoj 18. siječnja 2007. godine, donijelo je



Stranica � »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2007.

O D L U K U
o povjeravanju izrade Prostorno-planske 

dokumentacije Općine Lekenik

I.
Županijskom zavodu za prostorno uređenje i gra-

diteljstvo Sisačko-moslavačke županije povjerava 
se izrada Prostorno-planske dokumentacije Općine 
Lekenik i to:

-	 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Općine Lekenik

 
II.

Međusobna prava i obveze između Županijskog 
zavoda za prostorno uređenje i graditeljstvo i Općine 
Lekenik u svezi izrade Prostorno-planske dokumentacije 
Općine Lekenik utvrdit će se posebnim ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 350-02/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

9.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« Popovača
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 
Barbot« Popovača, koju je Upravno vijeće Neuropsihi-
jatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača donijelo 
na 10. sjednici održanoj 5. prosinca 2006. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

10.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o II. izmjenama 

i dopunama Statuta Lječilišta »Topusko«
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o II. izmjenama i do-

punama Statuta Lječilišta »Topusko«, koju je Upravno 
vijeće Lječilišta »Topusko« donijelo na 24. sjednici 
održanoj 18. prosinca 2006. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

11.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93), 



Stranica �Broj 1/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 

i dopunama Statuta Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-
punama Statuta Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Si-
sačko-moslavačke županije donijelo na 22. sjednici 
održanoj 20. prosinca 2006. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

12.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Statuta Zavoda za javno zdravstvo 

Sisačko-moslavačke županije
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Statuta Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Zavoda za 
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije donijelo 
na 8. sjednici održanoj 18. prosinca 2006. godine.

II.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/04
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

13.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta »Gradskih ljekarni – Sisak«

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-
punama Statuta »Gradskih ljekarni – Sisak«, koju je 
Upravno vijeće »Gradskih ljekarni – Sisak« donijelo 
na 9. sjednici održanoj 19. prosinca 2006. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-013/07-01/05
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

14.
Na temelju članka 23. Pravilnika o natječajima s 

područja arhitekture i urbanizma (»Narodne novine«, 
broj 112/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-



Stranica 10 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2007.

glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. godine, 
donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova i zamjenika Ocjenjivačkog 

suda, članova Tehničke komisije i tajnika 
natječaja za provođenje natječaja za odabir 

najboljeg arhitektonskog rješenja za izgradnju 
nove Osnovne škole sa športskom dvoranom u 

Popovači

I.
Za provođenje natječaja za odabir najboljeg arhi-

tektonskog rješenja za izgradnju nove Osnovne škole 
sa športskom dvoranom u Popovači imenuju se čla-
novi i zamjenik Ocjenjivačkog suda, članovi Tehničke 
komisije i tajnik natječaja.

II.
Ocjenjivački sud:
-	 za članove:
1.	 Marina Lovrić, dipl.ing., županica Sisačko-mo-

slavačke županije
2.	 Ivan Galić, dipl.ing.arh., NOP STUDIO d.o.o. 

ARHITEKTURA + URBANIZAM
3.	 Valentina Šerbec, dipl.ing.arh., stručni suradnik 

u Županijskom zavodu za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

4.	 Margita Malnar, dipl.ing.arh, stručni suradnik 
u Županijskom zavodu za prostorno uređenje i 
graditeljstvo

5.	 Stanislav Kos, prof., ravnatelj Osnovne škole 
Popovača

-	 za zamjenika:
	 Ivan Lovreković, prof., pročelnik Upravnog odjela 

za prosvjetu, kulturu i šport

III.
Tehnička komisija:
-	 za članove: 
1.	 Boris Rajković, dipl.ing.građ., stručni suradnik za 

kapitalnu izgradnju i investicijsko održavanje u 
Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i šport

2.	 Novela Rimay-Ferenčak, dipl.ing.arh., stručni 
suradnik u Županijskom zavodu za prostorno 
uređenje i graditeljstvo

IV.
Tajnik natječaja:
	 Novela Rimay-Ferenčak, dipl.ing.arh., stručni 

suradnik u Županijskom zavodu za prostorno 
uređenje i graditeljstvo

V.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

15.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Radne grupe za izradu Programa 

zaštite i gospodarenja sastojinama pitomog 
kestena na području Sisačko-moslavačke 

županije 

I.
U Radnu grupu za izradu Programa zaštite i gos-

podarenja sastojinama pitomog kestena na području 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Radna 
grupa), imenuju se:

1.	 dr.sc.Boris Liović, Šumarski institut Jastrebar-
sko

2.	 Darinka Žuna, dipl.ing., Hrvatske šume – Uprava 
šuma Sisak

3.	 dr.Tihomir Pejnović, Hrvatske šume – Uprava 
šuma Sisak

4.	 prof.dr.sc.Nikola Kezić, Agronomski fakultet 
Zagreb

5.	 Željka Ivanović, dipl.ing., Ministarstvo poljopri-
vrede, šumarstva i vodnog gospodarstva

6.	 Anto Rajić, dipl.ing, Sisačko-moslavačka župa-
nija

7.	 Đuro Juić, dipl.upr.pravnik, Pčelarska udruga 
»Petrinja«

8.	 Boris Bučar, dipl.ing., Pčelarska udruga »Pe-
trinja«

II.
Zadaća Radne grupe je izraditi Nacrt Programa 

zaštite i gospodarenja sastojinama pitomog kestena 
za područje Sisačko-moslavačke županije u roku od 



Stranica 11Broj 1/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

60 dana od dana donošenja ove Odluke, te ga dosta-
viti Županijskom poglavarstvu Sisačko-moslavačke 
županije na usvajanje.

Polazište za izradu Nacrta Programa je dosegnuti i 
dostupni znanstveni nivo i praktično iskustvo u zaštiti 
pitomog kestena od bolesti kore (rak kore kestena), 
kao i stručna i znanstvena rasprava održana u Petrinji 
17. studenog 2006. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

16.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 76/05), članka 
35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 31. sjednici održanoj 18. siječnja 2007. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o darovanju 

školske imovine Osnovne škole Popovača
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Popovača donijetu na sjednici odr-
žanoj 8. prosinca 2006. godine, kojom se nekretnina 
– zgrada i oranica, upisana na k.č.br. 378/9 k.o. Po-
povača, ukupne površine 729 hvati, daruje Dječjem 
vrtiću Popovača. 

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Osnovne škole Popovača 

za provođenje postupka darovanja nekretnine iz točke 
I. ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
 ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-01/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

17.
Na temelju članka 10. Pravilnika o standardima 

i normativima prava na zdravstvenu zaštitu iz obve-
znoga zdravstvenog osiguranja (»Narodne novine«, 
broj 142/06) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 31. sjednici održanoj 
18. siječnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju potrebe ustrojavanja posebnog 

dežurstva u djelatnosti opće/obiteljske medicine 
za područje Sisačko-moslavačke županije 

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se potreba ustrojavanja 

posebnog dežurstva u djelatnosti opće/obiteljske 
medicine na sljedećim lokacijama:

1.	 Petrinja, M.Gupca 4,
2.	 Novska, Zagrebačka 6,
3.	 Gvozd, Trg hrvatskih vitezova 1.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-01/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 18. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 12 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2007.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2007. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


